Podaje się niniejszem do powszechnej wiadomości, że żegluga na rzece Ob, koło Bijska 29 kwietnia st. st. 12 maja n. st., koło Barnaula 27 kwietnia st. st. 10 maja n. st. przy Ob 30 kwietnia st. st. 13 maja n. st., na Irtyżu koło Omska 2/15 maja a przy Semipałajtynsku 4/17 maja 1905 znowu otwarte zostały. Od powyżej oznaczonego czasu będą towary przyjmowane do przewozu w bezpośrednim połączeniu z miejscowymi stacjami syberyjskiej

kolei żelaznej w Blijsku, Barnaulu i Semipalatynsku.